
*20rb000152*

Onderwerp: Regionaal Programma Werklocaties

Ons kenmerk: 20rb000152

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 5 januari 2021;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 10 februari 2021;

gelet op artikel(en)  van de ;

b e s l u i t :

1. Instemmen met het RPW 2021-2024; meer in het bijzonder met:
- De verdeling van de ontwikkelruimte voor bedrijventerreinen:

o De verdeling van de ontwikkelruimte voor regionale bedrijventerreinen; 
o De verdeling van de ontwikkelruimte voor XXL-logistiek:

- De afspraken om te komen tot een duurzame ruimtelijke invulling van de werklocaties 
in de regio Arnhem-Nijmegen in het kader van de Groene Metropoolregio (pagina 10 
e.v.  RPW 2021-2024);

- Het RPW 2021-2024 medio 2022 te monitoren.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 23 februari 2021.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


